De his qui non possunt facere phasam primo mense ut faciant secundum.

## Capitulum. XI.

### Occlusus est dominus

minimo ad moysen. Anno secundo mensis septimo. Hic plane determinat per recapitulationem h[ab]eatur dicitur. faciant

filiis israel phase terrena suo. xiiij. die mensis usque ad vesperum. et fecerunt phase. Erat autem quodam imundi super aia bois. i. sup boies quod dicitur aia. cui cadaver quod tetigerat non poterant facere phase. Et dixerunt ad moysen.

Quare fraudamus ne valeamus offerre in filios israel. Forte indignantes. quia talis imundicia necessaria est quoniam. Et cō-

suluit moyses super dominum. Qui respondit ei. Homo de gente via quod fuerit imundus super aia bois sine in via percutiat phase mensis secundo xiiij. die. oemus ritum phase obsumus. Si vero sine homini causis. tempore suo non fecerit phase. extimabit aia ei de populis suis. Peregrinus quod ad uena. si fuerit apud vos faciet phase dominum. Si queratur. si iterum in mense secundo propter imundiciam non possit facere phase. quod facerat. Post dictum. quod tertio faceret quod in uno dictum est similiter dat

Quasi. d. per h[ab]eatur qd ibi d[omi]no anno secundo. p[ro]pt[er] q[ui] stud. s. faciat filii israel phase. et d[omi]no per capitulatorem. Debet enim p[ri]mus dictum fuisse. cum p[ri]mus factum sit in mensis secundus primo ante oblationem principium. quod super posita est.

A meliori parte totum boies significat. s. p[er] aias quod est frequens in sacra pagina.

in aliis intelligi. Uel forte si deinceps eo anno non faceret. non peccaret.

De tubis argenteis et in modo clage di in eis. Capitulum XII

### Iterum locutus

et dominus ad moysen. Facti tibi duas tubas argenteas ductiles. quibus provocabis multitudinem. Has duas tubas habebat in quatuor usus ad provocandam multitudinem. ad moneda castra. ad bella. ad festa. Et erat ut dicit ioseph. tuba fistula cataracta. pene magnitudine cubiti. calamo capacior. probitas in principio latitudinem quod proveniat orientem ad susceptionem spiritus. quod hebraice dicitur asora. In provocatiōe vero multitudinis aliquis erat diuisitas. ad provocandum oes populus. Utraq[ue] simul clagebat simplicitate. Ad provocandum solos principes semel clagebat. Quod duplicitate intelligit. i. una tantum vel uno impulsu. Etiā ut addit ioseph semel clagebat. si princeps populus suum quicquid in ecclesia provocare volebat vel moyses populus per ecclesias. Ad castra vero moneda non simplicitate. sed cōcise et pliis tubis clangebat. Et in primo sonitu mouebat castra. tres tribus quod erat ad orientem in secundo que ad meridiem. in tertio que ad occidentem. in quarto que ad aquilonem. Modus vero clagedi in bellis non distinguuntur. quod forte si apud alias nationes fiebat apud eos. Quādo etiam habebat solenne epulum. et dies festos. et kalendas clagebat. sed non est determinatus modus. Sacerdotes autem clagebant.

Derecessi israel a monte synai.

## Capitulum. XIII.

### Non secundum

mense secundo. xx. die mensis eleuata est nubes de tabernaculo secederis. et perfecti sunt de monte domini via trium dierum. Dicunt hebrei quod arca precedebat eos tribus dietis super quam nube stante quasi ad certum locum conuenientem paulatim. quodam citius. quodam tardius. H[ab]emus ergo ut de itinere tam dicamus quoniam egressi sunt de monte syna. et percamus quoniam egressi sunt inde eos nubes. nec qui de syna tantum eos per-

# Numerorum

enit p̄ tres dies et no cessisse nubem.  
ctes. Un statū murmurauerūt p̄ labore itineris. q̄ nec noctib⁹ castra posuerūt. et tūc re cubuit nubes i solitudine pharā. i. i p̄ma māsione quā fecerūt i pharan. Est enī phara maria solitudo quaz mō saraceni i habitat. Quia ergo āno p̄mo. mēse t̄tio. p̄ma die mēsis. venēt ad mōtē dñi. et ab eodem egressi sunt ānos cōdō. xx. die mensis sc̄di. patet q̄ in hac māsiōe q̄ 7. xij. fuit. fere sederūt per annū. Et dicit hieronym⁹. q̄ p̄ annum et q̄ttuor dies ibi fuerūt. Qd difficilimū ē in uere. nisi forte fuerit ann⁹ embolismalis. Pōt tñ dici q̄ eadē die q̄ legē acceperat. revoluta anno natu rali recesserūt. Lū ergo venissent pridie kal. iunij ad mōtem et q̄rta die iunij legē recepissent. si eadem die. iij. revoluta an no recesserunt. patet q̄ q̄ttuor dieb⁹ et anno sederūt ad mōtē. et ita tertio mēse āni legitimi. die q̄rto re cesserunt. Enī nihilo min⁹ verū ē. q̄ sc̄do mēse anni secūdi. xx. die egressi sunt. Tripli citer enī accipit ān⁹ ab eis p̄ter naturale. Annus v̄sualis a ianuarij quez habent cōmunez nobiscū in ptractib⁹ suis et nego cīs cōmuniib⁹ agen dis. Quoto at mēse huius anni. q̄ta die egressi sunt nō legit.

Solaris ann⁹ supe rat lunare. xl. dieb⁹ q̄b⁹ collectis p̄stitui tur vna lunatio per xxx dies. v̄l etiā. p. xx ix. dies q̄ supersūt reb uatis. et ann⁹ q̄ eueit illa lunatio dī embo lismalis. aliqñ dicūt cō munēs. Cōtigit aut̄ aliquāt duos cōmu nes interponi embo lismali. aliquāt vnum s̄m q̄ v̄n⁹ tātū bis i decē nouali siclo eue nit. Inde ē ergo q̄ di xit hieronym⁹. nisi fu erit embolismalis an nus. Impossibile est q̄ p̄ annū naturalē et q̄ttuor dies fuerūt ibi s̄l. die a pasca sunt egressi. q̄ nūq̄ dies pasce idēz ē āni p̄ce dentis et sequētis. et nūq̄ p̄currūt pasca annū et annotinū. Similit' nūq̄ idēz ē dies. l. Nō ergo ab eo die q̄ lex data ē re uoluto āno natura lisunt egressi. s̄ cū re nissēt ad mōtē p̄ma lunā iunij revolntis lunatōib⁹ v̄sc̄ ad p̄ mā lunā iunij. q̄rta eiusdē luna s̄t eges

Est et ap̄d eos ān⁹ le si q̄ ē q̄nq̄ gesima die gitim⁹ q̄ vtūt in legi a. xiiij. luna aplis. timis q̄ agūt In h̄ vt dixm⁹ tertio mēse et die q̄rto egressi sunt. Est et ap̄d eos ān⁹ emergēs. In memoriam enī libe ratōis luę cēperūt ānos suos numerare ab ex itu d̄ egypto. sic ḡrcia p̄ma olipiade. roma ni ab urbe p̄dita. christiani ab carnatiōe domini. et hui⁹ āni sc̄do mēse. xx. die egressi sunt. Ja enī ān⁹ a phase v̄sc̄ i phase v̄n⁹ trāsic rat. et d̄ sc̄do a phase. s. v̄sc̄ i phase fluxerat. l. dies. Ergo mēsis v̄n⁹. xx. diez fluxerat. et secūd⁹ iā fecerat vigīti dies. H̄ec aut̄ ānoz distinctio i multis locis necessaria ē. In hac māsiōe media ps exodi. et tot⁹ leuitic⁹. et nu meroz p̄cepta nō modica desc̄pta sunt. Quota q̄ q̄druplex ē ān⁹. legitim⁹. emergēs. v̄sua lis. et naturalē. Ann⁹ legitim⁹. hui⁹ āni tertio mēse iunio. et q̄rta die eiusdē mensis egressi sunt. Istū cōputa a kal. i kal. Annus emergēs hui⁹ āni sc̄do mēse. s. xx. die eiusdē q̄ ē q̄rta dies iunij. exierūt. Istū a phase i phase con puta. Prius accipe. xv. dies primi mensis et iunge cum. xij. diebus maij sequentis. Ecce habes p̄mū mensem secūdi anni. Itēz accipe. xvij. dies q̄ remanēt de maio. et iunge cū q̄ttuor dieb⁹ iunij. et habebis. xx. dies secūdi mēsis a phase. Et ita vera erit vtrac̄ cōputatio āni. s. legitim⁹ et emergētis. sic in textu līę cōtinet. Ann⁹ v̄sualis iste īcipita ianu. et h̄ic habēt lxbr̄ci nobiscū cōmunē ī ne gocijs suis. Ann⁹ naturalis. hui⁹ mēse t̄tio luna. iij. q̄ ē. l. dies. a. xij. luna aplis recesserūt. Duxit aut̄ moyses secū obal. alias obad frēz v̄xoris suę q̄ nouerat i q̄b⁹ locis p̄ deftū castra cōmode poni poterāt. p̄mittens ei de optimis q̄ traderet eis dñs. Sane cū elena bat arca dicebat moyses: Surge dñe et disipēt īmici tui. et fugiāt q̄ oderūt te a facie tua. Lū aut̄ deponeret aiebat: Reūtere dñe ad multitudinē filiorū exercitus israel.

De electiōe septuagīta seniorū.  
Capitulum. XIII.

**R**tu ē aut̄ mur mur p̄pli p̄ dñm dolentis p̄ labore.

# Historia

Et accēs⁹ ignis ī ira dñi denuorauit extremā ptem castroꝝ. illos scilꝝ q̄ retro longe erant. Oravitq; moyses ad dñm. et absorptus est ignis. Vocavitq; nomē loci illi⁹ iicensio. tñ nō fuit b̄ māsiōis nomē. In eadē quoq; māsione vulg⁹ pmiscuū q̄ uod ascēderat cū eis id ē. hui⁹ et acillꝝ egypti⁹. et multi d̄ isrl̄ piter cū eis flagrabāt desiderio carniū. Carnium noīe nō solas carnes. Salioꝝ ciboꝝ etiā abundātiā itelligim⁹. Unū nec querela eoz de carnib⁹ legit. cū dixerūt. Recordam⁹ piliciuꝝ q̄ s̄ tōmedebam⁹ gratiā ī egypto. ī mēte veniunt nob̄ cucumeres. et pepones. porriꝝ et cetera et allia. aīa nr̄a arida ē. nibil vident oculi nr̄i nisi māna. Audiuītq; moyses pp̄lm flentē. et itollerabil̄ res visa ē ei. q̄ et ab eo escas petebāt. Et ait ad dñm. Cur iposuisti pp̄li huī⁹ pōdus sup me. Nūq; d̄ ego p̄cepi et genui m̄stitudinē oēz hāc. Obsecro aut aliter p̄uideas. aut īterficias me. Qui dñs. Congrega mibi. lxx. viros de seniorib⁹ isrl̄ q̄s meliores nosti ad ostiū tabernaculi. et auferā de spiritu tuo. tradāq; eis. ut suscitēt tecū on⁹ pp̄li. et pp̄lo dices. Cras dabo vobis carnes vſq; ad mēsem dierū. i. q̄ sufficiēt ad mēsem etiā vſq; ad nauzeaꝝ. Et dicit⁹ large nausea p̄ vomitu. Proprie ē enī vomit⁹ ille. q̄ excitat fetore sētine. Ablatio quidam spiritus moysi. et traditio alijs. nō ē itelligēda dini sio sp̄ns eius p̄ ptes. v̄l iminutio. S̄ illuminatio aliorum ad regendū populū. per eandez specialem gratiam per quā et moyses illuminatus erat. sicut de igne vnius lucernę multe illuminantur sine sui diminutione. Electos itaq;. lxx. viros duxit moyses ad ostiū tabernaculi p̄ter duos qui in castris remanserant non excōtemptū. sed quia reputabant se indignos. quoruꝝ unus vocabatur heldad. et alter meldad. et erant vt aiunt hebrei. fratres moysi ex matre. sed non ex patre. Descenditq; dominus per nubem et requieuit spiritus in eis qui stabant cum moysi. et p̄phetabant. H̄z et duo qui remāserant in castris p̄phe

tauerunt. nec postea siluerūt. id est. semp̄ deinceps vocati sūt prophete. Et rediūt moyses cum illis ad castra

se dimisit matrem eius. q̄ amita eius erat et duxit aliaꝝ de qua suscepit hos duos. sed b̄m hoc isti nō dū erant bimi. Magister soluit. Potest

dici lex accepta a moysē per cognitionē in spū m̄lto aīt p̄e ānos. q̄ p̄ datioꝝ forsan p̄ xxx. vel. xl. Et ita isti duo potuerunt connu-merari inter. lxx.

Dedatione carniū etira dei super eos. Capitulum. XV

## Ent⁹ vero egre

diens a dñō arreptas p̄cepto eius trans mare in insulis ortigis. coturnices detulit in castra per circūlitum casitoruꝝ itinerere diei vnius. volabantq; a terra altitudine duorum cubitorum. Surgentesq; populus congregauit sibi coturnices duobus dieb⁹. et siccauit eas. Qui parum. x. choros habuit. Fuerunt h̄e coturnices ut tradunt non modicq; que apud nos sunt. sed ille maiores que regie aues dicuntur. quas curleios a currendo vocamus. Nondum defecerat cibus. et furor domini percussit populum plaga magna nimis. Modus vero plague non determinatur hic. sed in psalmis videtur q̄ fuerit ignis. Sepultusq; est ibi populus qui carnes desiderauerat. Unde et locus ille vocatus est cabroth. alias cabaioth. quod sonat desiderium sepulture. velse pulcra concupiscentię.

De plaga marię et causa lep̄ie. Capitulum. XVI.

## Gressi autē de se

e pulcris concupiscentię venerunt in asseroth. ibi q̄ iurgati sunt maria et aaron contra moysen. propter uxorem eius ethiopissam. quasi rixantes cum eo. impropperauerunt ei q̄ reginam ethiopię in uxore duxerat. vel ductā dimiserat. vel potius p̄pter uxorem eius sephoram. que rixata fuerat contra mariā. Madianite enim quon-

Hieronymus dicit supparalipomenon non ex patre sed ex matre. quia post legem acceptam amaram mādante moy,

# Numerorum

dam vocati sunt ethiopes. ut legit in para-  
lipomenon. et indigando dixerunt: Nonne  
et nobis sicut et moysi locutus est dominus. Ac  
si dicerent: Quare vult moyses processus no-  
bis. quia locutus est ei dominus. Et iratus do-  
minus dixit eis: Egressimini vos tres tatus  
ad tabernaculum. Cumque starenti. descen-  
dit dominus in columnam nubis. Vocansque aaron  
et mariam ait: Si quis fuerit propheta inter  
vos. loquar ei in visione. vel per somnum.  
vel per enigmata. vel per figuratas. Seruo vero  
meo moysi qui in omni domo mea fidelissi-  
mus es. ore ad os loquor. ut quod ergo tetra-  
xistis vos ei quasi parificantes. Et recessit  
nubes. et ecce apparuit maria leprosa. Et  
ait aaron ad moysem: Oblecro domine. ne im-  
ponas nobis hoc peccatum. Dicitque moyses  
ad dominum: Deus obsecro sana eam. Qui do-  
minus: Si pater eius spuisset in faciem ei.  
nonne debuerat saltem septem dierum ru-  
bore confundi. Separetur septem diebus ex-  
tra castra. q. d. Si pater eius vilificasset eam  
pro aliquo crimen suo. nonne deberet aliquis  
tempore verecundari? Exclusa itaque est ma-  
ria extra castra septem diebus. nec populus  
motus est donec renocata est.

## Deduodecim exploratoribus Capitulum. XVII.

### Gressus autem

populus de afferoth. fixit tentoria i te-  
serto pharan. Non est pharan nomen ma-  
sionis sed solitudinis plures mansiones co-  
tinentis. ut in catalogo mansionum ma-  
nifestabitur. Omnes enim continent man-  
siones ab afferoth. quae fuit. xiiij. usque ad asion-  
gaber. que fuit. xxiiij. per quas omnes transi-  
erant in anno secun-  
do. De asiongaber

hunc sunt nomina. xij.  
misit moyses ex pre-  
cepto domini. xij. vi-  
ros singulos de sin-  
gulis tribubus. quae con-  
sideraret terram quam  
possessuri erant. quo-  
rum principium fuerunt ca-

hunc sunt nomina. xij.  
exploratorum quos  
misit moyses. Detri-  
bu rubrum semina. de  
tribu simeon salpha-  
at. de tribu iuda ca-  
leph. de tribu isachar  
igal. de tribu esraeis

leph filius. ieplone de  
iuda. zosee filius nun-  
de esraim. Vocavit  
que moyses osee iosue  
bicerat minister moy-  
si. Unde quidam di-  
cunt id quod supra di-  
ctum est iosue per antici-  
pationem dictum esse. quod  
nunc primo impositum  
est ei hunc nomen. Pro-  
test etiam dici. quod moy-  
ses cura et salutem alio-  
rum. xij. comisit illi. Cumque  
osee quod noia saluatorum sonat. tunc primo ei hec  
nomina appropianit. cum saluatorum alios  
instituit. Precepitque eis moyses. ut preside-  
raret qualitate terre et hominum et urbium. et affer-  
rent de fructibus terre. Eratque tempus quod  
hunc vires comediri possunt. Qui ascendentes  
explorauerunt terram. et venientes in hebron.  
viderunt tres viros de genere enach vel ena-  
chim. id est de semine giganteo. quales etiam  
viderantur thanai ciuitate egypti. quae et a tha-  
nai titanes dicti sunt. Fuit autem hebron. viij.  
annis edificata ante urbem thanaim. unde  
et ab hebron semen gigantium in egyptum  
descendisse creditur. Descendentibusque usque  
ad vallem uberrimam et torrentem. tulerunt  
de malisgranatis et deficis loci illius. Nam  
mitem quoque cum

viva abscederunt. quem  
per magnitudinem tu-  
lerunt in vecte duo  
viri. Ob hoc appellata  
tus est ille neelescor. ibotri torrens.  
Malagranatus ar-  
bor. malugranatus  
fructus;

## Demur mure populi pro quo per. xl annos in deserto perierunt Capitulum. XVIII.

### Euerisque post

dies. xl. venerunt ad populum su-  
um in cades. de. xxxij. enim mansione inte-  
rim egressus erat populus. et morabatur in  
xxiiij. Tamen quidam tradidit. quod de cades  
missi sunt exploratores. et ibi eos expectauit

# Historia

pp̄ls. Hanc mansionē vocat ioseph⁹ ꝑual  
lem iuxta chanango  
rā terminos existen  
tē ad habitandum  
difficilem. et commē  
dātes viri terrā quā  
viderant addiderūt  
Sed cultores fortis.  
simos h̄z v̄tes grā  
des et muratas stir  
pem enach vidimus  
ibi. q̄b⁹ nos cōparati  
q̄si locustē videbam̄ Terra quā lustrauim⁹  
deuorat habitatores  
suos. qđ sic exponit  
hebr̄e⁹ Terra iſirma  
est. nec habere diuti  
us vinaces homīes  
potest. vel q̄ nulli  
gēti licebat diu i ea habitare. ppter frequē  
tes ipugnationes supuenientiū. An pp̄ba  
cū securitatē pmanēdi illi terre pollicet. hoc  
opprobriū ab ea auferēdū dicit. qđ nō vo  
cabit terra cultores suos deuorās. Potest  
tñ et i cōmēdationē terre dici. q̄ adeo bona  
sit. vt null⁹ ex ea pegrinari velit. s̄ q̄ i ea na  
scit. morit in eadez. Igitur audiēs hec oīs  
turba fleuit dicens: Utinā mortui essemus  
in egypto. Nōne meli⁹ est reuerti in egyptū  
q̄ cadam⁹ gladio. et vrores et liberi tradant  
captini. Constituam̄s nobis ducez aliu⁹  
q̄ moysen et reuertamur i egyptū. At vero  
ioſue et caleph sciderūt vſtimenta ſua dicē  
tes: Nolite rebelles eē p dñm. i. eum mēda  
cem in pmissō indicare. q̄ ſicut panē popu  
lum terre hui⁹ deuorabimus. Lūq̄ clama  
rent in eos alij decē q̄ terruerant populu⁹. et  
oīs multitudo lapidib⁹ vellet eos opprime  
re. apparuit glia dñi ſuper tectu⁹ ſederis. et  
ait dñs ad moysen: Quousq̄ nō credet mi  
bi popul⁹ hic. Feriā eos et faciā te in gentez  
magnā. Qui moyses: obſecro dñe ne fiath⁹  
ne forte insultent t̄ egyptij. et dicāt: Nō po  
tuit pp̄lm inducere in terrā quā pmiserat.  
Qui dñs: Juxta verbū tuū dimisi. Attamē  
vino ego. null⁹ eoz q̄ viderūt signa q̄ feci⁹

In terra pmissionis  
habitabant. vii. pp̄li  
quoꝝ vn⁹ erat cha  
nançus.

Sic et nos cui inni  
dem⁹ laudib⁹ ei⁹ cū  
aduersatione vitia  
subnectimus.

Aduerte triplices ei⁹  
expositionem. qđ di  
ctū ē tra quā lustra  
minus. d.b.s.

Egypto numerati. s. a. xx. ānis et ſupra. et iā  
p. x. vices. i. multociēs temptauerūt me. vi  
debit terrā pro qua  
inrauit patribus eoꝝ. S̄ q̄ i oī ope dei  
pter iofue et caleph. coniūca eſt iuſticie  
Quoniam aut̄ ama misericordia ſbdit: q̄niā  
lechites et chananḡ. autem.  
us habitant iuxta vos. ne ſupernuēiat mo  
uete cras caſtra. et redite in ſolitudinē. Ju  
x̄ numeru⁹. xl. dierum  
quib⁹ terrā cōſidera  
ſtis quadraginta an  
nis recipietis iniqui  
tates v̄rās. Locutus  
q̄ est moyles omnia  
verba hec ad eos. et  
luxit popul⁹ nimis. Etecc manes ſurgentes  
dixerūt ad moysen: Peccauim⁹ desperātes  
parati ſum⁹ ascendere ad locū quem promi  
ſit dñs. Et moyles ad eos: Nolite ascende  
re. nō enī dñs vobiscū ē. At illi cōtenebrati  
ſine deo ſc̄ posſe vincere putātes aſcēderūt  
arcā cū moyſe et leuitis remanente in caſtris  
Perfēcutusq̄ eſt eos amalechites et chana  
nḡ p̄cutiēs vſq̄ ad locū q̄ ob h̄ vocat⁹ ē hor  
ma. i. anathema. et redierūt ad ſolitudinem  
Delapidatiōe colligētis ligna i  
ſabbato. Capitulum. XIX

**Actū ē aut̄ cu⁹**

f essent in ſolitudine innenerunt ho  
minem colligentez ligna in ſabbato. quem  
reclusit moyles donec conſuleret dominu⁹.  
De quo dixit dominus: Moriatur homo  
iſte extra caſtra. lapidibus obruatūr. Et fa  
ctum eſita. Quidam putant hūc fuſſe ſal  
phaat. quia et filie eius poſtea dixerūt: Pa  
ter noster in deſerto in peccato ſuo mortu⁹  
eſt. Ibidem etiā precepit eis dominus. vt  
per quattuor angulos palliorum fimbrias  
ponerēt iacictinas. ob recordationē etiā mi  
nimoꝝ p̄ceptoꝝ dñi obſeruādā. Has ma  
gnificauerūt pharisei intātū. vt etiā spinas  
in eis ligarēt. vt frequēti eaꝝ punitiōe ad  
memoriā iugem p̄ceptorū domini excitarē  
tur. Quadratis tūc indegi vtebātur pallijs.

# Numerorum

et adhuc in angul' vesti' quadrate in synagogis suis habet simbrias iacinctinas ob recordationem legi date de celo. Hoc autem faciebat ut a ceteris gentibus etiam habitu discernerentur.

Descissimae chore dathan et abiron et plaga eorum. La. XX.

## Lce autem chore

filius isuari fratribus  
arum cui vidisset fratres.  
les suos honoratos. alterum  
tex sacerdotio. alterum  
ducatu populi innudit. et  
murmurans a moysen et  
aaron. complices secum ha-  
buit ducetos. Iudeus leuitis  
maioribus quod etiam dignos  
sacerdotio perferebat. ad  
inxeratque sibi dathan et  
abirō potestiores rubeni  
tarum. quibus principatum populi  
debet dicebat. quod fuerat

de ruben progenito. Quibus moyses ait: Tollat unusquisque vestrum thuribulum suum. et cras hausto igne supponat thymiamam. et aaron vobiscum et quem elegerit dominus ipse sit sanctus. Misit ergo moyses mane. ut vocaret dathan et abirō quod dixerunt: Non venimus. Et provocata omnis multitudo dixit moyses ad chore et ducetos quoniam quoniam. Tollite thuribula via. et ponite thymiamam super ea et state coram domino. Illis autem statibus moyses descendit cum senioribus populi ad dathan et abirō ut eos vocaret. Nam et abirō ut dicit iosephus expiē leuita erat. Illi autem stabant cum virobus et liberis. et omnis frequētia domus sue in introitu papilionum suarum. parati potius ad restituendū. si vim inferre vellet moyses quod ad obediendū. Quod vidēs moyses oravit ad dominum. ut insolita morte periret et sic planum fieret quod dominus ipsu miserat. Quod orāte et flente. tremuit terra. expauitque populus gradī strepitu per illos tabernacula excitato. et scissa est terra sub pedibus eorum. et aperiens os suum deuorauit eos cum omni substantia eorum et descendērunt viui in infernum. id est in patulum terrae biatum. Et reducta est terra quod nihil horum factum

erat videret. Sed et ignis egressus de thuribulis chore et per illos ei. tamen quoniam nec de terra platus vel percussione fulminum aut violētia spirituum visus est unde exilire. et deuorauit eos aaron statim ille. Tunc eleazar thuribula eorum ex precepto domini igne huc illucque disperso. et ea pduxit in laminas. formatasque ex eis coronellas aureas affixit eas altari genio ad comitium filios israel. ne quis nisi de semine aaron accederet ad offerendum icēsum domino. ne filii patetur. Enī et sic fabrefacte erat quod et ibi stabat ad decorem.

De exustione populi extincta per aaron. Cap. XXI.

## Terū sequenti

die murmurauit omnis multitudo a moysen et aaron dicens: Quos interfecisti populu domini. Cumque vellēt eos obruerelapsi fugierunt ad tabernaculum. et operauit eos nubes. apparet gloria domini. Et signo promisso confirmatus fuit sacerdotium aaron. Adhuc duo sequuntur. quod alterum hic supponit. egreditus ignis a domino deuorauit populum. Dixitque moyses ad aaron Tollite thuribulum. et hausto igne de altari. ponensque thymiamam perge cito ad populum. ut roges pro eis. Acceleratque aaron cum thuribulo. et stans inter viuos et mortuos. oravit dominum. et plaga cessauit. Fuerunt autem periculi ex eis viij milia et septuaginta.

De virga aaron quem nocte una floruit et fronduit et peperit nubes Capitulum. XXII.